LUBRICANTES VALVANERA SAS
NIT: 900230096

Dir.: AV CALLE 1 N 25-08

Tel.: 3002772889

https://lubvalvanera.com/wp/

Factura Electrónica de Venta:
No. FE13511

VALOR A PAGAR:

$ 2.024.000
DOS MILLONES VEINTICUATRO MIL

TRANSPORTES ESPECIALES NUEVA ERA SAS

Nit./Doc.: 901056044

Tel.:

Dirección:

Fecha: 24/06/2025 12:46:17 p. m.

Fecha Validación DIAN: 24/06/2025 12:46:20 p. m.

Medio de pago: Efectivo

Forma de pago: Contado

Atendido por: MAIRA ALEJANDRA

Cantidad UN Código Producto Precio Total